FK03-25

11.02.2025 bis
13.02.2025

04.03.2025 bis
06.03.2025

10.03.2025 bis
13.03.2025

Kursprogramm 2025

Psychische Belastungen
Grundkurs

Herr Blnger
Integrationsfachdienst

Herr Lambertz
Verhaltenstrainer

Beratungskompetenz

BEM-Kurs Herr Heddergott

Coaching/Supervision

Select Hotel
Osnabruck

435,00 € 210,00 €

Van der Valk Hotel
Hildesheim

520,50 € 211,50 €

Novotel Hildesheim
Hildesheim

730,00 € 280,00 €

08.01.2025

29.01.2025

22.01.2025




FKO05-25

18.03.2025 bis
20.03.2025

Psychische Belastungen
Grundkurs

Herr Blnger
Integrationsfachdienst

Van der Valk Hotel
Hildesheim

530,00

220,00 €

11.02.2025

FK06-25 | 26.03.2025 bis | Rechtliche Moglichkeiten gegen Prof. Dr. Wien Van der Valk Hotel 310,00 € 155,00 € 20.02.2025
27.03.2025 Diskriminierungen Hildesheim
FK07-25 | 27.03.2025 bis Rechte der SBV - Frau Dr. Tondorf Hotel Park Soltau 245,00 € 135,00 € 07.02.2025
28.03.2025 Innerbetriebliche Rechtsanwaltin Soltau
Zusammenarbeit und
Rechtsdurchsetzung
FK08-25 | 23.04.2025 bis Fresh-up Frau Volkel Select Hotel 435,00 € 210,00 € 20.03.2025
25.04.2025 Rechtsanwaltin Osnabrick




FK09-25 | 14.05.2025 bis Erfolgreich als Herr Lambertz Van der Valk Hotel 520,50 € 211,50 € 08.04.2025
16.05.2025 Schwerbehindertenvertreter Verhaltenstrainer Hildesheim
durch Durchsetzungsstarke und
Souveranitat in jeder Situation
agieren
FK10-25 | 15.05.2025 bis Datenschutz/AGG Frau Volkel Select Hotel 260,00 € 140,00 € 10.04.2025
16.05.2025 Rechtsanwaltin Osnabruck
FK11-25 | 02.06.2025 bis Burnout Herr Heddergott H+ Hotel Hannover 595,00 € 275,00 € 29.04.2025
04.06.2025 Coaching/Supervision Hannover




10.09.2025 bis
11.09.2025

FK12-25

30.09.2025 bis
01.10.2025

FK14-25 | 03.11.2025 bis

05.11.2025

11.11.2025 bis
13.11.2025

Vertiefung SGB IX

Aktuelles zum Arbeitsrecht

Praxistest BEM

Psychische Belastungen
Vertiefung

Prof. Dr. Wien

Frau Quentin

Herr Heddergott

Coaching/Supervision

Herr Buinger
Integrationsfachdienst

Novotel Hildesheim
Hildesheim

Novotel Hildesheim
Hildesheim

Novotel Hildesheim
Hildesheim

Hotel Roshop
Barnstorf

310,00 €

270,00 €

510,00 €

480,00 €

150,00 €

135,00 €

210,00 €

270,00 €

23.07.2025

13.08.2025

17.09.2025

08.10.2025







